[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
07.07.2021

   № 224
О внесении изменения в распоряжение Администрации Колпашевского городского поселения от 11.02.2021 №42 «О мерах по реализации решения Совета Колпашевского городского поселения от 27 ноября 2020 года № 29 «О бюджете муниципального образования «Колпашевское городское поселение»
 на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»
В целях обеспечения реализации решения Совета Колпашевского городского поселения от 27 ноября 2020 года № 29 «О бюджете муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» (далее — решение о бюджете), в соответствии с пунктами 11.3 и 11.4 Постановления Правительства РФ от                      9 декабря 2020 года № 2050 «Об особенностях реализации Федерального закона «О федеральном бюджете на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»
1. Внести в распоряжение Администрации Колпашевского городского поселения от 11.02.2021 №42 «О мерах по реализации решения Совета Колпашевского городского поселения от 27 ноября 2020 года № 29 «О бюджете муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» следующее изменение:
1) после пункта 6 дополнить пунктом 6.1 следующего содержания:
«6.1. При заключении получателями средств местного бюджета в 2021 году муниципальных контрактов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг в случае, если исполнение указанных муниципальных контрактов софинансируется из средств федерального бюджета (бюджета субъекта Российской Федерации) в указанных муниципальных контрактах предусматриваются условия:
1) о сроке оплаты поставленного товара, выполненной работы (её результатов), оказанной услуги, а также отдельных этапов поставки товара, выполнения работы, оказания услуги, не превышающем 10 рабочих дней с даты подписания получателем средств местного бюджета документа о приёмке поставленного товара, выполненной работы (её результатов), оказанной услуги, а также отдельных этапов исполнения контракта;
2) об оплате поставленного товара, выполненной работы (её результатов), оказанной услуги, а также отдельного этапа исполнения контракта, поставка (выполнение, оказание) которых приходится:
на дату с 1 по 20 декабря финансового года включительно, - не позднее чем за один рабочий день до окончания текущего финансового года в пределах лимитов бюджетных обязательств, доведённых до получателя средств местного бюджета на указанный финансовый год, либо в очередном финансовом году в пределах лимитов бюджетных обязательств, доведённых до получателей средств местного бюджета на очередной финансовый год;
на дату с 21 по 31 декабря финансового года включительно, - в очередном финансовом году в пределах лимитов бюджетных обязательств, доведённых до получателя средств местного бюджета на очередной финансовый год.».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его подписания.
3. Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
И.о. Главы Колпашевского
городского поселения                                                                              Ю.С.Иванов
К.А.Ивченко
5 58 94